



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 956 620 732
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MASKIN K. LUND AS
Forretningsadresse: Hellenvegen 9
2022 GJERDRUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erga Revisjon AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		40 040 011	34 548 212
Annen driftsinntekt		19 042	664 000
Sum inntekter		40 059 053	35 212 212
Kostnader			
Varekostnad	4	22 382 664	19 372 530
Lønnskostnad	2	9 700 061	9 320 699
Avskrivning	3	149 547	132 203
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2, 12	7 808 013	6 911 165
Sum kostnader		40 040 284	35 736 597
Driftsresultat		18 769	-524 385
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		880	
Annen finansinntekt		124 856	83 211
Sum finansinntekter		125 736	83 211
Annen rentekostnad		359 097	260 683
Annen finanskostnad		20 181	34 523
Sum finanskostnader		379 279	295 207
Netto finans	14	-253 543	-211 996
Ordinært resultat før skattekostnad		-234 774	-736 381
Skattekostnad på resultat	10		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-234 774	-736 381
Årsresultat	7	-234 774	-736 381
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-234 774	-736 381
Totalresultat		-234 774	-736 381



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7		
Udekket tap	7	-234 774	-736 381
Sum overføringer og disponeringer		-234 774	-736 381



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	5 913 121	5 913 121
Sum immaterielle eiendeler		5 913 121	5 913 121
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	343 878	343 878
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	489 059	585 535
Sum varige driftsmidler		832 937	929 413
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	11		
Andre fordringer		83 333	18 053
Sum finansielle anleggsmidler		83 333	18 053
Sum anleggsmidler		6 829 391	6 860 587
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4	10 779 755	10 257 567
Fordringer			
Kundefordringer	11	5 161 604	4 877 600
Andre kortsiktige fordringer	11	1 123 652	667 701
Konsernfordringer	11	1 837 181	1 763 399
Sum fordringer		8 122 437	7 308 700
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	351 675	354 957
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		351 675	354 957
Sum omløpsmidler		19 253 867	17 921 225



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		26 083 258	24 781 811
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	9 477 436	9 477 436
Sum innskutt egenkapital		9 477 436	9 477 436
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	7	5 014 589	6 117 762
Sum opptjent egenkapital		-5 014 589	-6 117 762
Sum egenkapital		4 462 847	3 359 674
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	11		
Øvrig langsiktig gjeld	8	3 850 888	4 550 888
Sum annen langsiktig gjeld		3 850 888	4 550 888
Sum langsiktig gjeld		3 850 888	4 550 888
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	11 257 621	9 751 085
Leverandørgjeld	11	4 057 545	4 064 546
Betalbar skatt	10		
Skyldig offentlige avgifter		1 244 972	1 753 968
Utbytte	7		
Annen kortsiktig gjeld	11	1 209 386	1 301 649
Sum kortsiktig gjeld		17 769 523	16 871 249
Sum gjeld		21 620 411	21 422 137
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		26 083 258	24 781 811



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	9		
Pantstillelser	9		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 369072

Enheten

Organisasjonsnummer: 956 620 732
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MASKIN K. LUND AS
Forretningsadresse: Per Krohgs vei 4
1065 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erga Revisjon AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.04.2023

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.05.2023



Organisasjonsnr: 956 620 732
MASKIN K. LUND AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		40 040 011	34 548 212
Annen driftsinntekt		19 042	664 000
Sum inntekter		40 059 053	35 212 212
Kostnader			
Varekostnad	4	22 382 664	19 372 530
Lønnskostnad	2	9 700 061	9 320 699
Avskrivning	3	149 547	132 203
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2, 12	7 808 013	6 911 165
Sum kostnader		40 040 284	35 736 597
Driftsresultat		18 769	-524 385
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		880	
Annen finansinntekt		124 856	83 211
Sum finansinntekter		125 736	83 211
Annen rentekostnad		359 097	260 683
Annen finanskostnad		20 181	34 523
Sum finanskostnader		379 279	295 207
Netto finans	14	-253 543	-211 996
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	10	-234 774	-736 381
Ordinært resultat etter skattekostnad		-234 774	-736 381
Årsresultat	7	-234 774	-736 381
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-234 774	-736 381
Totalresultat		-234 774	-736 381
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7		
Udekket tap	7	-234 774	-736 381
Sum overføringer og disponeringer		-234 774	-736 381





Organisasjonsnr: 956 620 732
MASKIN K. LUND AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	5 913 121	5 913 121
Sum immaterielle eiendeler		5 913 121	5 913 121
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	343 878	343 878
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	489 059	585 535
Sum varige driftsmidler		832 937	929 413
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	11		
Andre fordringer		83 333	18 053
Sum finansielle anleggsmidler		83 333	18 053
Sum anleggsmidler		6 829 391	6 860 587
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4	10 779 755	10 257 567
Fordringer			
Kundefordringer	11	5 161 604	4 877 600
Andre kortsiktige fordringer	11	1 123 652	667 701
Konsernfordringer	11	1 837 181	1 763 399
Sum fordringer		8 122 437	7 308 700
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	5	351 675	354 957
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		351 675	354 957
Sum omløpsmidler		19 253 867	17 921 225
SUM EIENDELER		26 083 258	24 781 811
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	9 477 436	9 477 436
Sum innskutt egenkapital		9 477 436	9 477 436
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	7	5 014 589	6 117 762
Sum opptjent egenkapital		-5 014 589	-6 117 762
Sum egenkapital		4 462 847	3 359 674
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	11		
Øvrig langsiktig gjeld	8	3 850 888	4 550 888
Sum annen langsiktig gjeld		3 850 888	4 550 888
Sum langsiktig gjeld		3 850 888	4 550 888
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	11 257 621	9 751 085
Leverandørgjeld	11	4 057 545	4 064 546
Betalbar skatt	10		
Skyldig offentlige avgifter		1 244 972	1 753 968
Utbytte	7		
Annen kortsiktig gjeld	11	1 209 386	1 301 649
Sum kortsiktig gjeld		17 769 523	16 871 249
Sum gjeld		21 620 411	21 422 137
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		26 083 258	24 781 811
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	9		
Pantstillelser	9		



Organisasjonsnr: 956 620 732
MASKIN K. LUND AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
11.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2022

Maskin K. Lund AS

Org.nr.: 956 620 732



Maskin K. Lund AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		40 040 011	34 548 212
Ammen driftsinntekt		19 042	664 000
Sum driftsinntekter		40 059 053	35 212 212
Driftskostnader			
Varekostnad	4	22 382 664	19 372 530
Lønnskostnad	2	9 700 061	9 320 699
Avskrivning	3	149 547	132 203
Ammen driftskostnad	2, 12	7 808 013	6 911 165
Sum driftskostnader		40 040 284	35 736 597
Driftsresultat		18 769	-524 385
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt		880	0
Ammen finansinntekt		124 856	83 211
Rentekostnad		359 097	260 683
Ammen finanskostnad		20 181	34 523
Resultat av finansposter	14	-253 543	-211 996
Resultat før skattekostnad		-234 774	-736 381
Årsresultat	7	-234 774	-736 381
Overføringer			
Overført til udekket tap	7	234 774	736 381
Sum overføringer		-234 774	-736 381



Maskin K. Lund AS

Balansen 31.12.

EIENDELER	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	10	5 913 121	5 913 121
Sum immaterielle eiendeler		5 913 121	5 913 121
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	343 878	343 878
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	489 059	585 535
Sum varige driftsmidler		832 937	929 413
Finansielle driftsmidler			
Andre fordringer		83 333	18 053
Sum finansielle anleggsmidler		83 333	18 053
Sum anleggsmidler		6 829 391	6 860 587
Omløpsmidler			
Varelager	4	10 779 755	10 257 567
Fordringer			
Kundefordringer	11	5 161 604	4 877 600
Andre kortsiktige fordringer	11	1 123 652	667 701
Fordring på foretak i samme konsern	11	1 837 181	1 763 399
Sum fordringer		8 122 437	7 308 700
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	351 675	354 957
Sum omløpsmidler		19 253 867	17 921 225
SUM EIENDELER		26 083 258	24 781 811




Maskin K. Lund AS

Balansen 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	9 477 436	9 477 436
Sum innskutt egenkapital		9 477 436	9 477 436
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	7	-5 014 589	-6 117 762
Sum opptjent egenkapital		-5 014 589	-6 117 762
Sum egenkapital		4 462 847	3 359 674
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8	3 850 888	4 550 888
Sum annen langsiktig gjeld		3 850 888	4 550 888
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	11 257 621	9 751 085
Leverandørgjeld	11	4 057 545	4 064 546
Betalbar skatt	10	0	0
Skyldig offentlige avgifter		1 244 972	1 753 968
Annen kortsiktig gjeld	11	1 209 386	1 301 649
Sum kortsiktig gjeld		17 769 523	16 871 249
Sum gjeld		21 620 411	21 422 137
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		26 083 258	24 781 811

Sola, 14.04.2023

Styret i Maskin K. Lund AS


Gaute Jørpeland
styreleder

Arne Joa
Arne Joa
daglig leder

Digitally signed by Arne Joa
DN: cn=Arne Joa, c=NO, o=K.
Lund Offshore AS,
ou=Management, email=ajoa@kl-
offshore.no
Date: 2023.04.14 10:26:40 +0200



Maskin K. Lund AS

Kontantstrømanalyse

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-234 774	-736 381
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-19 040	-4 000
Ordinære avskrivninger	3	149 547	132 203
Endring i varelager	4	-522 188	-362 414
Endring i kundefordringer		-284 003	-1 610 269
Endring i leverandørgjeld		-7 001	1 223 497
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-1 621 729	865 167
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-2 539 188</u>	<u>-492 197</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	3	88 517	4 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	3	122 546	499 911
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-34 029</u>	<u>-495 911</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		700 000	700 000
Netto endring i kassekreditt		1 506 536	1 792 748
Innbetalinger av konsernbidrag		1 763 399	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>2 569 935</u>	<u>1 092 748</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-3 282	104 640
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		<u>354 957</u>	<u>250 317</u>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>351 675</u>	<u>354 957</u>



Maskin K. Lund AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Eiendeler og gjeld

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatt

Skatteskostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



Maskin K. Lund AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	8 350 179	8 100 500
Arbeidsgiveravgift	945 465	927 286
Pensjonskostnader	245 812	206 956
Andre ytelser	158 604	85 957
Sum	9 700 061	9 320 699

Gjennomsnittlig antall årsverk	11	10
--------------------------------	----	----

Lønn og annen godtgjørelse til ledende personer

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til daglig leder i 2022. Daglig leder er ansatt i morselskapet.

Det er inngått en administrasjonsavtale mellom K Lund Offshore as og Maskin K Lund as på kr. 100 000 pr. måned, som dekker lønn, administrasjon etc.

Obligatorisk Tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Styrehonorar

Det er i 2022 ikke utbetalt styrehonorar.

Revisor

	2022	2021
Lovpålagt revisjon og attestasjonsoppdrag	112 275	125 325
Andre tjenester	13 050	0



Maskin K. Lund AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 3 Varige driftsmidler

	Tomter, bygg og annen fast eiendom	Driftsløsøre	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2022	495 655	2 992 575	3 488 230
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	122 546	122 546
Avgang solgte driftsmidler	0	-126 319	-126 319
Anskaffelseskost 31.12.2022	495 655	2 988 802	3 484 457
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2022	151 777	2 407 040	2 558 817
Akkumulerte nedskrivninger 01.01.2022	0	-56 844	-56 844
Årets avskrivninger	0	149 547	149 547
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2022	151 777	2 499 743	2 651 520
Bokført verdi 31.12.2022	343 878	489 059	832 937
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Avskrivningssatser	4 %	20-33 %	

Kostnadsført leie knyttet til leasingkontrakter er i 2022 kr 436 468.

Note 4 Varer

	2022	2021
Lager av innkjøpte handelsvarer	10 779 755	10 257 567
Sum	10 779 755	10 257 567
Lager vurdert til kostpris	11 320 010	11 857 567
Ukuransnedskrivning	540 255	1 600 000

Note 5 Bankinnskudd

Innstående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr 342 533.

Note 6 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjekapital			
Ordinære aksjer	9 477 436	1	9 477 436
Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet			
	Ordinære	Sum	Eier- og stemmeandel
Aksjonærer:			
K. Lund Offshore AS	9 477 436	9 477 436	100%
Sum	9 477 436	9 477 436	100%



Maskin K. Lund AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 7 Egenkapital og fortsatt drift

	Aksjekapital	Annen innskutt kapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2022	9 477 436	0	-6 117 762	3 359 674
Årets resultat			-234 774	-234 774
Konsernbidrag mottatt		1 337 946		1 337 946
Fra annen innskutt kapital		-1 337 946	1 337 946	0
Egenkapital 31.12.2022	9 477 436	0	-5 014 589	4 462 847

Styret gjør oppmerksom på at mer enn 50% av aksjekapitalen er tapt. Selskapet er i en positiv utvikling, faste kostnader vil bli betydelig lavere i 2023 sammenlignet med 2022 noe som vil bidra til en positiv resultatutvikling. Selskapet har et ansvarlig lån på kr. 1 780 888 i tillegg til innskutt egenkapital som bidrar til finanseringen av selskapet.

Note 8 Øvrig langsiktig gjeld

Posten består av følgende:

	2022	2021
Gjeld		
Ansvarlig lån	1 750 888	1 750 888
Annen langsiktig gjeld	2 100 000	2 800 000
Sum	3 850 888	4 550 888

Note 9 Langsiktig gjeld, pantstillelser og garantier mv.

	2022	2021
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Kassekreditt	11 257 621	9 751 085
Leverandørgaranti	1 891 800	1 797 935
Balansført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet		
Driftstilbehør	832 937	929 413
Varelager	10 779 755	10 257 567
Kundefordringer	5 161 604	4 877 600
Sum	16 774 296	16 064 580

Selskapet inngår som en del av en rammebevilgning i DNB Bank ASA stor kr. 40 000 000. Banken har pant i anleggsmidler, varer og kundefordringer i selskapet .



Maskin K. Lund AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 10 Skatt

	2022	2021
Årets skattekostnad		
Betalbar skatt	0	0
Sum skattekostnad	0	0

Beregning av årets skattegrunnlag

Resultat før skatt	-234 774	-736 381
Permanente forskjeller	5 013	1 963
Mottatt konsernbidrag	1 337 946	1 763 399
Anvendelse av fremførbart underskudd	-363 529	-1 376 914
Endring i midlertidige forskjeller	-744 656	329 550
Årets skattegrunnlag	0	-18 383
Betalbar skatt	0	0

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt / utsatt skattefordel

Fordringer	-65 072	-65 072
Varer	-940 255	-1 600 000
Anleggsmidler	-147 398	-232 309
Fremførbart underskudd	-37 879 058	-38 242 588
Sum grunnlag utsatt skatt/utsatt skattefordel	-39 031 783	-40 139 968
Utsatt skatt/utsatt skattefordel (-)	-8 586 992	-8 830 793
Skattesats	22 %	22 %
Balanseført utsatt skattefordel	5 913 121	5 913 121

Note 11 Mellomværende med foretak i samme konsern / nærstående parter

	2022	2021
Fordringer		
Kundefordringer	97 015	260 688
Andre kortsiktige fordringer	1 837 181	0
Sum fordringer	1 934 196	260 688
Gjeld		
Leverandørgjeld	258 075	220 698
Sum gjeld	258 075	220 698



Maskin K. Lund AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 12 Transaksjoner med nærstående parter

Det inngått en administrasjonsavtale mellom Maskin K Lund as og K Lund Offshore as.

Note 13 Finansiell Markedsrisiko

Valutarisiko

Selskapet er eksponert mot valutasvingninger gjennom innkjøp av varer fra utlandet i EUR.
Det meste av salget er i NOK.

Note 14 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2022	2021
Annen renteinntekt	880	0
Annen finansinntekt (agio)	611 469	344 081
Finanskostnader	2022	2021
Garantikostnader / gebyrer	20 181	34 523
Annen rentekostnad	359 097	260 683
Annen finanskostnad (disagio)	486 613	260 871
Netto finansposter	-253 543	-211 996



ÅRSBERETNING 2022

MASKIN K. LUND AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Maskin K. Lund AS er en teknisk handelsbedrift som leverer kompressor- og røranlegg, verktøy og frittstående kompressorer og tilknyttede deler og servicetjenester. Selskapets hovedkontor ligger i Oslo med avdelinger på Sola og i Ålesund.

Status

Maskin K. Lund AS er en veletablert aktør med en betydelig kundemasse over hele Norge. Selskapet fortsatte veksten fra i fjor og leverte et par større prosjekter i det sentrale østlandsområdet. For å styrke satsningen på prosjekter ble det ansatt ny driftsleder høsten 2022. Selskapet flyttet etter mange år fra Stålfjæra 11 på Kalbakken til Per Kroghs vei 4 i Oslo. De nye lokalene er moderne og mer tilpasset selskapets fremtidige behov.

Rettsvisende oversikt av virksomheten

Maskin K. Lund AS har inntekter fra hovedsakelig salg av kompressorer og verktøy, samt serviceavtaler tilknyttet eksisterende anlegg.

Salget av verktøy var stabilt godt gjennom 2022 og serviceinntektene økte også.

Redegjørelse for fremtidig utvikling

Driftskostnadene er fortsatt for høye i forhold til omsetningen, men siste års tiltak begynner å gi resultater. Det er forventet at mer kostnadseffektive lokaler vil bidra ytterligere til kostnadsreduksjon i 2023.

Selskaper erfarer også positiv vekst i serviceinntekter. Markedsposisjonen i Ålesund er spesielt god og salget av verktøy stabilt.

Det forventes derfor en videre økning i omsetningen de neste par årene og positiv lønnsomhetsutvikling.

Risikoområder

Valutarisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser. Innkjøp av varer og tjenester betales i stor grad i EUR, mens salg til kunder hovedsakelig foretas i NOK. Selskapet har et bevisst forhold til valutarisiko og kontantstrømmen i større prosjekter sikres med terminforretninger. Til tross for sikringsforretninger vil vedvarende svak norsk krone representere en trussel mot marginene. Spesielt på verktøy er dette en risiko.

Kreditrisiko

Selskapets motparter er i all hovedsak norske industriselskaper. Historisk har det vært lave tap på fordringer, men økte kostnader for bedriftene kan gi enkelte av dem betalingsutfordringer. Selskapet jobber aktivt med å følge opp utestående kundefordringer.



Markedsrisiko

Selskapet er hovedsakelig eksponert mot svingninger i norsk økonomi.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet er godt og det ble ikke rapportert om personskade knyttet til selskapets virksomhet i 2022. Det er registret 8,4 % sykefravær i 2022. Dette skyldes i stor grad en langtidssykmeldt. Alle ansatte er medlemmer i en innskuddsbasert pensjonsordning.

Ytre miljø

Selskapet har ingen produksjon som slipper ut skadelige stoffer hverken til luft eller vann. Selskapet er sertifisert i henhold til ISO 9001.

Likestilling og diskriminering

Maskin K. Lund AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet bestemmelser som tar sikte på det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn eller minoritetsbakgrunn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Av selskapets 10 ansatte er det ingen kvinner. Styret består i dag av en mann. Arbeidstidsordningen i selskapet følger av de ulike stillingene uavhengig av kjønn. Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettferdigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i 2022 var på MNOK 40,1 mot MNOK 35,2 i fjor.

Styret er ikke tilfreds med driftsresultatet på MNOK 0,02 selv om dette var en forbedring på MNOK 0,54 i fra i fjor. Årets driftsresultat ble negativt påvirket av svak prosjektgjennomføring på et større prosjekt og generelt ekstraordinært høye kostnader knyttet til de gamle lokalene og flyttingen fra Stålfjæra 11.

Årsresultatet var negativt MNOK -0,23. Dette var en betydelig forbedring fra fjorårets årsresultat MNOK -0,74 og skyldes hovedsakelig økt omsetning.

Totalkapital pr 31.12.2022 viser MNOK 26,08, sammenlignet med MNOK 24,78 forrige år. Egenkapitalen pr 31.12.2022 viser MNOK 4,46 som tilsvarer 17,1 % av totalkapitalen. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Selskapet har tapt mer enn 50 % av egenkapitalen. Et ansvarlig lån på MNOK 1,75 bidrar i finansieringen av selskapet. Styret mener dermed at selskapet er tilfredsstillende finansiert.

Forbedringen gjennom 2022 er ventet å fortsette i 2023 hvor det budsjetteres et positivt driftsresultat. Forutsetningen om fortsatt videre drift vurderes av styret å være til stede.



Årsresultat og disposisjoner

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet på - kr. 234 774

<u>Overført til udekket tap</u>	<u>kr. 234 774</u>
Sum disponert	kr. 234 774

Sola 14.4.2023

Gaute Jørpeland
Styreleder

Arne Joa

Digitally signed by Arne Joa
DN: cn=Arne Joa, c=NO, o=K.
Lund Offshore AS,
ou=Management, email=ajoa@kl-
offshore.no
Date: 2023.04.14 10:28:24 +0200

Arne Joa
Adm. direktør



ERGA REVISJON as



Erga Revisjon as

Org.nr. 980 024 679 – mva

Statsautoriserte revisorer

Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Maskin K. Lund AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		40 040 011	34 548 212
Ammen driftsinntekt		19 042	664 000
Sum driftsinntekter		40 059 053	35 212 212
Driftskostnader			
Varekostnad	4	22 382 664	19 372 530
Lønnskostnad	2	9 700 061	9 320 699
Avskrivning	3	149 547	132 203
Ammen driftskostnad	2, 12	7 808 013	6 911 165
Sum driftskostnader		40 040 284	35 736 597
Driftsresultat		18 769	-524 385
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt		880	0
Ammen finansinntekt		124 856	83 211
Rentekostnad		359 097	260 683
Ammen finanskostnad		20 181	34 523
Resultat av finansposter	14	-253 543	-211 996
Resultat før skattekostnad		-234 774	-736 381
Årsresultat	7	-234 774	-736 381
Overføringer			
Overført til udekket tap	7	234 774	736 381
Sum overføringer		-234 774	-736 381



Maskin K. Lund AS

Balansen 31.12.

EIENDELER	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	10	5 913 121	5 913 121
Sum immaterielle eiendeler		5 913 121	5 913 121
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	343 878	343 878
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	489 059	585 535
Sum varige driftsmidler		832 937	929 413
Finansielle driftsmidler			
Andre fordringer		83 333	18 053
Sum finansielle anleggsmidler		83 333	18 053
Sum anleggsmidler		6 829 391	6 860 587
Omløpsmidler			
Varelager	4	10 779 755	10 257 567
Fordringer			
Kundefordringer	11	5 161 604	4 877 600
Andre kortsiktige fordringer	11	1 123 652	667 701
Fordring på foretak i samme konsern	11	1 837 181	1 763 399
Sum fordringer		8 122 437	7 308 700
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	351 675	354 957
Sum omløpsmidler		19 253 867	17 921 225
SUM EIENDELER		26 083 258	24 781 811



Maskin K. Lund AS

Balansen 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	9 477 436	9 477 436
Sum innskutt egenkapital		9 477 436	9 477 436
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	7	-5 014 589	-6 117 762
Sum opptjent egenkapital		-5 014 589	-6 117 762
Sum egenkapital		4 462 847	3 359 674
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8	3 850 888	4 550 888
Sum annen langsiktig gjeld		3 850 888	4 550 888
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	11 257 621	9 751 085
Leverandørgjeld	11	4 057 545	4 064 546
Betalbar skatt	10	0	0
Skyldig offentlige avgifter		1 244 972	1 753 968
Annen kortsiktig gjeld	11	1 209 386	1 301 649
Sum kortsiktig gjeld		17 769 523	16 871 249
Sum gjeld		21 620 411	21 422 137
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		26 083 258	24 781 811

Sola, 14.04.2023
Styret i Maskin K. Lund AS

Gaute Jørpeland
styreleder

Arne Joa
daglig leder



Maskin K. Lund AS

Kontantstrømanalyse

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-234 774	-736 381
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-19 040	-4 000
Ordinære avskrivninger	3	149 547	132 203
Endring i varelager	4	-522 188	-362 414
Endring i kundefordringer		-284 003	-1 610 269
Endring i leverandørgjeld		-7 001	1 223 497
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-1 621 729	865 167
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-2 539 188</u>	<u>-492 197</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	3	88 517	4 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	3	122 546	499 911
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-34 029</u>	<u>-495 911</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		700 000	700 000
Netto endring i kassekreditt		1 506 536	1 792 748
Innbetalinger av konsernbidrag		1 763 399	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>2 569 935</u>	<u>1 092 748</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-3 282	104 640
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		<u>354 957</u>	<u>250 317</u>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>351 675</u>	<u>354 957</u>



Maskin K. Lund AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Eiendeler og gjeld

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatt

Skatteskostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



Maskin K. Lund AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	8 350 179	8 100 500
Arbeidsgiveravgift	945 465	927 286
Pensjonskostnader	245 812	206 956
Andre ytelser	158 604	85 957
Sum	9 700 061	9 320 699

Gjennomsnittlig antall årsverk	11	10
--------------------------------	----	----

Lønn og annen godtgjørelse til ledende personer

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til daglig leder i 2022. Daglig leder er ansatt i morselskapet.

Det er inngått en administrasjonsavtale mellom K Lund Offshore as og Maskin K Lund as på kr. 100 000 pr. måned, som dekker lønn, administrasjon etc.

Obligatorisk Tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Styrehonorar

Det er i 2022 ikke utbetalt styrehonorar.

Revisor

	2022	2021
Lovpålagt revisjon og attestasjonsoppdrag	112 275	125 325
Andre tjenester	13 050	0



Maskin K. Lund AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 3 Varige driftsmidler

	Tomter, bygg og annen fast eiendom	Driftsløsøre	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2022	495 655	2 992 575	3 488 230
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	122 546	122 546
Avgang solgte driftsmidler	0	-126 319	-126 319
Anskaffelseskost 31.12.2022	495 655	2 988 802	3 484 457
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2022	151 777	2 407 040	2 558 817
Akkumulerte nedskrivninger 01.01.2022	0	-56 844	-56 844
Årets avskrivninger	0	149 547	149 547
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2022	151 777	2 499 743	2 651 520
Bokført verdi 31.12.2022	343 878	489 059	832 937
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Avskrivningssatser	4 %	20-33 %	

Kostnadsført leie knyttet til leasingkontrakter er i 2022 kr 436 468.

Note 4 Varer

	2022	2021
Lager av innkjøpte handelsvarer	10 779 755	10 257 567
Sum	10 779 755	10 257 567
Lager vurdert til kostpris	11 320 010	11 857 567
Ukuransnedskrivning	540 255	1 600 000

Note 5 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr 342 533.

Note 6 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

	Antall	Pålydende	Balansført
Aksjekapital			
Ordinære aksjer	9 477 436	1	9 477 436
Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet			
	Ordinære	Sum	Eier- og stemmeandel
Aksjonærer:			
K. Lund Offshore AS	9 477 436	9 477 436	100%
Sum	9 477 436	9 477 436	100%



Maskin K. Lund AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 7 Egenkapital og fortsatt drift

	Aksjekapital	Annen innskutt kapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2022	9 477 436	0	-6 117 762	3 359 674
Årets resultat			-234 774	-234 774
Konsernbidrag mottatt		1 337 946		1 337 946
Fra annen innskutt kapital		-1 337 946	1 337 946	0
Egenkapital 31.12.2022	9 477 436	0	-5 014 589	4 462 847

Styret gjør oppmerksom på at mer enn 50% av aksjekapitalen er tapt. Selskapet er i en positiv utvikling, faste kostnader vil bli betydelig lavere i 2023 sammenlignet med 2022 noe som vil bidra til en positiv resultatutvikling. Selskapet har et ansvarlig lån på kr. 1 780 888 i tillegg til innskutt egenkapital som bidrar til finanseringen av selskapet.

Note 8 Øvrig langsiktig gjeld

Posten består av følgende:

	2022	2021
Gjeld		
Ansvarlig lån	1 750 888	1 750 888
Annen langsiktig gjeld	2 100 000	2 800 000
Sum	3 850 888	4 550 888

Note 9 Langsiktig gjeld, pantstillelser og garantier mv.

	2022	2021
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Kassekreditt	11 257 621	9 751 085
Leverandørgaranti	1 891 800	1 797 935
Balansført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet		
Driftstilbehør	832 937	929 413
Varelager	10 779 755	10 257 567
Kundefordringer	5 161 604	4 877 600
Sum	16 774 296	16 064 580

Selskapet inngår som en del av en rammebevilgning i DNB Bank ASA stor kr. 40 000 000. Banken har pant i anleggsmidler, varer og kundefordringer i selskapet .



Maskin K. Lund AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 10 Skatt

	2022	2021
Årets skattekostnad		
Betalbar skatt	0	0
Sum skattekostnad	0	0

Beregning av årets skattegrunnlag

Resultat før skatt	-234 774	-736 381
Permanente forskjeller	5 013	1 963
Mottatt konsernbidrag	1 337 946	1 763 399
Anvendelse av fremførbart underskudd	-363 529	-1 376 914
Endring i midlertidige forskjeller	-744 656	329 550
Årets skattegrunnlag	0	-18 383
Betalbar skatt	0	0

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt / utsatt skattefordel

Fordringer	-65 072	-65 072
Varer	-940 255	-1 600 000
Anleggsmidler	-147 398	-232 309
Fremførbart underskudd	-37 879 058	-38 242 588
Sum grunnlag utsatt skatt/utsatt skattefordel	-39 031 783	-40 139 968
Utsatt skatt/utsatt skattefordel (-)	-8 586 992	-8 830 793
Skattesats	22 %	22 %
Balanseført utsatt skattefordel	5 913 121	5 913 121

Note 11 Mellomværende med foretak i samme konsern / nærstående parter

	2022	2021
Fordringer		
Kundefordringer	97 015	260 688
Andre kortsiktige fordringer	1 837 181	0
Sum fordringer	1 934 196	260 688
Gjeld		
Leverandørgjeld	258 075	220 698
Sum gjeld	258 075	220 698



Maskin K. Lund AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 12 Transaksjoner med nærstående parter

Det inngått en administrasjonsavtale mellom Maskin K Lund as og K Lund Offshore as.

Note 13 Finansiell Markedsrisiko

Valutarisiko

Selskapet er eksponert mot valutasvingninger gjennom innkjøp av varer fra utlandet i EUR.
Det meste av salget er i NOK.

Note 14 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2022	2021
Annen renteinntekt	880	0
Annen finansinntekt (agio)	611 469	344 081
Finanskostnader	2022	2021
Garantikostnader / gebyrer	20 181	34 523
Annen rentekostnad	359 097	260 683
Annen finanskostnad (disagio)	486 613	260 871
Netto finansposter	-253 543	-211 996